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381 mm
(15")

MITTE
DES HANDLAUFS

MITTE
DER TOILETTE

848 mm
(33-3/8")

bis
924 mm
(36-3/8")

empfohlen

FERTIGER BODEN

NACH INSTALLATION DES 
HANDLAUFS, ANSCHLAG AN 
WAND BEFESTIGEN
(SCHRAUBE UND ANKER VON 
INSTALLATEUR GELIEFERT)

127 mm
(5")

MITELLINIE
DES HANDLAUFS

197 mm
(7-3/4")

64 mm
(2-1/2")

64 mm
(2-1/2")

Empfohlene Montagemaße

WICHTIG: Alle Befestigungselemente werden vom Installateur geliefert und 
müssen eine Mindestzugkraft von 453,6 kg (1,000 lbs) aushalten.




